СОВЕТ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят шестое заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 10
      От 02 марта 2016 года
                                                                               с.Ивановка

     Об утверждении комиссии по контролю за достоверностью

     и полнотой сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах

     имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

     муниципальные должности
     В соответствии с Федеральным законом РФ  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года   № 303-ФЗ), Уставом Ивановского муниципального  образования, Совет  Ивановского  муниципального образования РЕШИЛ:

                1. Утвердить  состав комиссии по контролю за достоверностью

     и полнотой сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах

     имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

     муниципальные должности (приложение № 1)
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ивановского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской  области                                           Т.В.Сучкова
Приложение № 1

к  решению Совета Ивановского
 муниципального образования

от 02.03.2016 г. № 10
Состав комиссии по контролю за достоверностью

и полнотой сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых лицами, замещающими

муниципальные должности
                           Председатель комиссии: Савельева Е.А.
                           Заместитель председателя: Мельникова И.С.
                           Секретарь: Жесткова И.А.
                           Члены комиссии: Сучков С.В.
                                                          Тулаева А.П.